Уважаемые родители и обучающиеся!

Если вы потеряли табель обучающегося, необходимо написать заявление о

выдаче электронного дубликата и отправить на электронный адрес школы:

artekschool@artek.org

Директору СОШ

ФГБОУ «МДЦ «Артек»

Царьковой Н.Н.

____________________

_____________________

(указывается от кого)

заявление.

Прошу выдать электронный дубликат табеля обучающегося

ФИ_________________________________________________, класс________,

смена____________, лагерь____________,отряд________ в связи с потерей

оригинала табеля ( указывается   причина).

Число                                                                                            Подпись